
令和７年４月１日 

所属長 様 

                                会津バスケットボール協会 

                         会 長   室井 冨仁 

                               （公 印 省 略） 

 

２０２５年度会津バスケットボール協会評議員総会に伴う役員の派遣依頼について 

 

 このことについて、下記の通り会議を開催いたします。 

 つきましては、貴所属            様のご派遣につき特段のご高配を賜り

ますようお願い申し上げます。 

記 

１ 日  時   令和７年４月１２日（土）１４：００～ 

２ 会  場   会津学鳳高校 大講義室 

         会津若松市一箕町八幡字八幡１－１ 

 TEL.0242-22-3491 FAX.0242-22-3521 

３ 内  容    

ア）県理事会報告 

                   イ）前年度行事・決算報告について 

                   ウ）今年度行事・予算案について 

                   エ）登録について 

                   オ）公認コーチ制度について 

                   カ）その他 

   終了後、各カテゴリー・連盟総会 

 

４ 備  考  ・各チーム、最低１名必ず出席して下さい。 

                  ・会津協会理事は９：００までに会津学鳳高校に集合して下さい。 

                  ・学校関係者は各校の令和７年度行事予定を持参して下さい。 

・この文書は３月末時点でのバスケットボール部顧問の方にお送り 

していますので、異動等で顧問が替わった場合はこの文書の引き

 継ぎをお願いいたします。 

                   ・今年度新規登録予定のチームをご存じの場合、そちらへもご案内 

ください。 

・総会の出欠について、人数把握のため下記メールアドレスに発信

者氏名と所属を明記の上、４月４日(金)までにご連絡をお願いし

ます。 

 ya1224yh@yahoo.co.jp  阿部勇樹 

 

 

連絡責任者  会津バスケットボール協会 総務委員長代理 阿部勇樹 

所属 会津北嶺高等学校 TEL.0242-22-1004 FAX.0242-22-4442 

 



令和７年４月１日 

         様 

                                会津バスケットボール協会 

                         会 長   室井 冨仁 

                               （公 印 省 略） 

 

２０２５年度会津バスケットボール協会評議員総会に伴う役員の派遣依頼について 

 

 このことについて、下記の通り会議を開催いたします。 

 つきましては、会議の円滑な運営のために貴方様のご協力を賜りますようよろしくお願

い申し上げます。 

記 

１ 日  時   令和７年４月１２日（土）１４：００～ 

２ 会  場   会津学鳳高校 大講義室 

         会津若松市一箕町八幡字八幡１－１ 

 TEL.0242-22-3491 FAX.0242-22-3521 

３ 内  容    

ア）県理事会報告 
                   イ）前年度行事・決算報告について 
                   ウ）今年度行事・予算案について 
                   エ）登録について 
                   オ）公認コーチ制度について 
                   カ）その他 
   ※終了後、各カテゴリー・連盟総会 

 

４ 備  考  ・各チーム、最低１名必ず出席して下さい。 

                  ・会津協会理事は９：００までに会津学鳳高校に集合して下さい。 

                  ・学校関係者は各校の令和７年度行事予定を持参して下さい。 

・この文書は３月時点でのバスケットボール部顧問の方にお送り 

していますので、異動等で顧問が替わった場合はこの文書の引き 

継ぎをお願いいたします。 

                   ・今年度新規登録予定のチームをご存じの場合、そちらへもご案内 

ください。 

・総会の出欠について、人数把握のため下記メールアドレスに発信

者氏名と所属を明記の上、送信をお願いします。 

４月４日(金)までにご連絡下さいますようお願いいたします。 

 ya1224yh@yahoo.co.jp  阿部勇樹 

 

連絡責任者  会津バスケットボール協会 総務委員長代理 阿部勇樹 

所属 会津北嶺高等学校 TEL.0242-22-1004 FAX.0242-22-4442 


